Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020 № 793
г.Чудово

О внесении изменений
в Административный регла-
мент по предоставлению муни-
ципальной услуги «Предоста-
вление разрешения на ввод
объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 08.02.2019 № 89,(далее – Административный регламент), следующие
изменения:

в подпункте 2.10.2 пункта 2.10 раздела II Административного регламента:
дополнить четвертый абзац словами «, за исключением случаев измене-

ния площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 6.2
статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации;»;

дополнить пятый абзац словами «,  за  исключением случаев  изменения
площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 6.1 ста-
тьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 805-п